censi 0 rectori ecclesie parochialis in Gabachtz
40 septem libras Bononinorum.

Item contribuente domino Liborio de Saxonia octo

solidos.

Item a domino Gerhardo de Pasloc f de Prusias

XXVI solidos.
45 Item a domino Iohanne rectori h ecclesie in Altenmul-

dorf XXIII solidos.

Item a domino Nicolao de Rotenhan XXX solidos.

burg procuratores dominorum Thcotunieorum infra-

scriptas fecimus expensas et hoc modo:

Inprimis 10 solidos pro malvasia et confeccionibus in

reddita nobis a predecessoribus nostris racione. 40

Deinde in die purificacionis Marie semper virginis

pro candelis reparandis, duabus super altare, aliis

parvis pro domiuis emendis, 26 solidos.

Item in die pentecostes 18 solidos pro vino et con-
feccionibus. 45

Item duas libras bedello dedimus nacionis.

Item 4 denarios portitori ornatus ad ecclesiam.

In die palmarum 3 solidos pro palmis.

50 n Urendorf B. b Reichsperg B.
ticens. B. s Paslock B. g Prussia B.

c Rotenburg B.
h sic A.

d Gerondus de Veizzenek B. Jio- 50
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Item in asumpcione Virginis gloriose pro vino ct con- Item de portatura eiusdem capse II solidos.

feccionibus 18 solidos. Item in die resignacionis officii pro vino et confectio-

Item in festo Michahelis III solidos de portatura capse. nibus XX solidos.

* 1359. fol. 58 r

Anno Domini M°. CCC°. LIX°, indictione XII, die III. mensis Februarii, nos Gerhardus Baslok" de

Prusia b canonicus ecclesie Warmiensis 0 et lohannes de Columba 1 procuratores dicte nacionis profitemur, nos

10 recepisse a predecessoribus nostris, videlieet venerabili viro domino Iohanne Amman nomine suo et vice, et 10

nomine domini Conradi de Rich[er]sberg procuratoris tunc dicte nacionis, libras III solidos XVI denarios VIII.

Hec sunt distributa per prefatos procuratores domi-

num Gerhardum de |Paslok de Prusia et dominum

Iohannem de Columba:

Primo anno de quo» supra pro expensis in domo do- 15

mini Iohannis Amman antiqui procuratoris libram
unam.

Item pcdello proXluorum instrumentorum confectione
libras II.

Item pro delatione capse ad domurn domini Iohannis 20
de Columba solidos III.

Item pro candelis de novo factis libras VI soli-
dos XIII.

Item pro olivis benedicendis solidos IIII.

Item in die corporis Christi pro malmasia et con- 25
fectionibus solidos XVI.

Item pro vino solidos XVI.

Item pro vino in festo assumpcionis beate Marie so-
lidos XX.

Item pro delatione capse solidos II. 30

Item pro candelis in die auimarum solidos XX.

Item dicto die pro anniversario domino priori soli-
dos XXX.

Item dicto die pro vino et confectionibus solidos
XXIX. 35

Item in die epiphanie pro malvasia solidos XX.

Summa distributorum: libre XVII solidi XIII.

Item de contributionibus dominorum superveniencium:

Primo a domino Nycolao plebano in Schonse de Pru-
sia b solidos XII.

15 Item dominus Rabanus dictus Kochner de Bopfingen d
solidos XVI.

Item Conradus Brochbog e solidos XXVIII.

Item dominus Heinricus de Amberg de Bavaria ca-

nonicus Rattisponensis solidos XXX.
20 Item dominus Iohannes de Paslok" dc Prusia 1' soli-

dos XVI.

Item dominus Craft de Nurenberg f solidos X.

Item dominus Bernhardus de Lunenburgs contribuit
solidos XX.

25 Item dominusRemboldusVener deGmunda solidosXIII.

Item dominus Conradus Last de Tuhingen h contribuit

canonicus

solidos XVI.

Item dominus Eberhardus de Hawenstein

Augustensis solidos XX.
30 Item dominus Iohannes de Columba solidos XX.

Item Peregrinus pedellus nationis de vinea anni pre-
teriti retiuuit unam libram.

Item recepimus de vinea de anno presenti libras IIII.

Item dominus Hermannus canonicus Monasteriensis
35 solidos XX.

Summa receptorum: libre XIX solidi XIII de-
narii VIII.

40 1300. 40 fol. 59 r.

Anno Domini M°. CCC°. LX°, in die epiphanie Domini, convocata nacione more solito, vero non

propter gwerras tunc instantes in ecclesia Sancti Fridiani, sed in ecclesia Sancti Dominici, per dominum Ger-

hardum de Prussia et dominum Ioliannem de Columba tunc procuratores nacionis Theuttunicorum ad novos

45 procuratores eligendos, electi eramus concorditer nos Remboldus Vener de Gamundia et Ilermannus de West- 45

valia in procuratores nacionis antedicte et recognoscimus et fatemur nos recepisse a precessoribus nostris

suprascriptis XL solidos et VIII parvulos. t

Baslock B. i) Prussia B. <=Worraacensi B. a Popfingen B. » Brothsperg B. < Nurn-
50 berg B. e Lunenberg B. h Turingia B. > qua A. 50

») Columba recenliore manu in Spira emendatum est. Cf. lin. 44 et col. 2, lin. 21.
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Item a domino Iohanne cle Prussia de Gral 18 so-

lidos.

Item postmodum recedente dicto domino Hermanno,

in annunciacione beate Yirginis in locum eius sub-
5 stitutus erat dominus Cunradus Last rector ecclesie

parochialis in Iosingen dyocesis Constanciensis, qui

una cum me Remboldo fatetur recepisse infrascripta:

Primo a domino Cunrado de Aichperg rectore eoclesie
in Leubtz XVIII solidos.

10 Item a domino Ruberto de Nurwenburg" rectore ec-
clesie in Winclorn X solidos.

Ttem a domino Alberto Ilerczog b de Ilorwe XII soliclos.

Item a domino Iohanne de Scola I)ei c ordinis Cister-

ciensis de Frisonia VI solidos.
15

Item a domino Folcardo Magno VI solidos.

Item a domino Alardo de Frisonia VI solidos.

Summa perceptorum: V libre et dimidia et VIII

parvoli.
5

Exposita per nos sunt infrascripta:

Primo medico nacionis II solidos.

Item portitoribus ciste nacionis II solidos.

Item pro prandio in racione recepta a precessoribus

nostris XXV solidos et IIII parvulos. 10

Item pro laborantibus vineam XLII solidos, quia oc-

casione gwerrarum locari non poterat.

Item in die beati Nicolay pro confectionibus VI so-
lidos.

15

1361.

Item in electione successorum nostrorum in procu-

20 ratores nacionis antedicte, videlicet domini Rabani

Ivochuer de Bopfingen d canonici in Fuchtwangen

et domini Iohannis de Gral de Prussia, pro vino

et confcctionibus X solidos.

Summa expositorum: IIII libre 7 solidi IIII de-
25 narii.

Restant de perceptis: XXIII solidi et IIII parvuli,

quos una cum rebus in ins trumento proxime supra- 20

scripto contentis prefatis procuratoribus presente

nacione consegnavimus die XVII. mensis Iauuarii

anno Domini M°. CCC°. LXI°.

1362. 1

Anno Domini M°. CCC°. LXII°, XVI. die meusis Februarii, more solito nacione convocata in domum

30 fratrum Theotonicorum prope Sanctum Dominicum, propter paucitatem scolarium ego Rabanus Ivochner de 30

Bopphingen canonicus in Fuchtwang procurator nacionis, nomine ac vice domini lohannis de Gral de Prussia

conprocuratoris necnon mei, omnes res suprascriptas in proximo instrumento fateor et recognosco recepisse a

precessoribus meis. Insuper nobis procuratoribus iidem consignaverunt XXIII solidos et IIII parvulos. Item

nos supradicti procuratores recepimus de vinea L 'solidos; hec yecepta. Omnes res suprascriptas ego supra-

35 dictus Rabauus consignavi atque tradidi domino Chunrado Last rectori parochialis ecclesie in Iesingen nec- 35

non domino Bernhardo de Saxonia. Item consignavi eisdem dominis XXX solidos, qui superfuerunt ratione

inlrascripta habita.

59

41)

Distributa per nos:

Primo domino Oswaldo dedimus XX solidos de iussu

nacionis, ,qui tunc mortuus fuit.

Item XVI solidos dedimus famulo Pelegrini, qui in

vinea laboravit.

Item XX solidos expendimus quando res nacionis do-

minis supradictis fuerunt assignate et tradite.
45

* Item ego Rabanus supradictus eodem anno post

mortalitatem res supradictas recepi de domo do-

mini Iohannis Calderini* in domum meam. 40

Item eodem anuo recepimus et habuimus de vinea
V libras Bononinorum.

45
loliannes Calderinus iurisconsultissimus al. m.

i' Nurnbera: B. 1> Hert.zog B. c Schola Dei B. a Popfingen B.

50
') Suprascripta sunt manu saeculi XVI haec verba: Anno Domini M CCC LXI.

50
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1362. 1363.

Distributa per me eodem anno:

5 Inprimis domini Chunradus Last et ego expendimus
VIII solidos in malvasia.

Item VI solidos ad portandum et reportandum ad

domum domini Iohannis Calderini res predictas.

Item IIII solidos exposui pro citando ad palacium

10 illum qui laborabat vineam pro habendis V libris
de vinea.

Item VI solidos exposui pro malvasia cum domino
Petro de Traiecto.

Item IIII solidos pro capsa nacionis reportanda ad

domum meam, et predicte portaciones et reporta- 5

ciones fuerunt facte tempore mortalitatis et post

eciam tempore gwerre.

Item V solidos pro malvasia et confectionibus cum
domino Petro de Traiecto.

Item anno Domini M°. CCC°. LXIII 0 ego supradictus 10

Rabanus recepi pro vinea iibras V.

Item in die epyphanie expendi VIII solidos pro mal-

vasia et IIII solidos pro confeccionibus.

15 15

1361.

Item anno Domini M°. CCC". LXIIII 0 ego supradictus Item exposui II11 solidos pro panno circa calices..

Rabanus recepi de vinea libras \. Item XX solidos, dum elegimus procuratores.
20 20

* 1365. fol. Glr

Anno Domirn millesimo CCC°. LXV° et de mense Aprilis solverunt infrascripti domini scolares

25 studentes Bononie iuxta summas suas infrascriptas, qui extunc supervenerunt et etiam aliqui qui antea 25

supervenerant et sub procuratoribus, scilicet dominis Ilenrico de Honsteyn a Basiliensi canonico et Iohanne

Schumer thesaurario Sancti Cuniberti b Coloniensis", et ego Iohannes Schumer habui a dicto domino Nicolao

XV libras et IIII solidos.

Primo domini Iohannes de Ilornsteyn Constanciensis

30 diocesis XX solidos,

Rodolfus Monachi cantor Basiliensis XLIIII solidos,

Conradus eius frater sex libras et XII solidos.

A Henrico Cuta eorum magistro XVIII solidos.

Iohannes Schumer' 1 predictus XL solidos.

Heniicm et j £ ratres (-je jjonsteyii canonici Basilien-iohannes J

ses ambo simul solverunt VII libras et X solidos.

Item pro magistro eorum XX solidos.

Otto de Wyseneclic 6 IIII libras.

40 Item suus magister XXII solidos.

Item dominus Henricus Smaleside XI solidos.

Item dominus lohannes Wetzelonis f de Argentina ca-

nonicus ecclesie Sancti Thome Argentinensis XX

.solidos.

45

* Postea episcopus Lubicensis al. m.

Item Bernardus de Zuden XV solidos.

Iohannes de Patavia rector ecclesie in Gemunde LV 30

solidos.

Item dominus Everhardus de Attendorn»' canonicus

Lubicensis* 1 XXXII solidos, scilicet unum Ilore-

num de camera.

Item dominus Nicolaus de Prusia, qui fuit comprocu- 35

rator dicti domini Ileinrici, computavit, quod ex-

pendit XIIII solidos, et hos dixit sufficere pro con-
tribucione sua.

Item dominus Ilerbor de Prusya h X solidos.

Item dominus Nicolaus de Crugnicz 1 XXXVI so- 40
lidos.

Item recepi XX solidos de testamento Henrici quon-
dam bedelli.

45

a Hovenstein B. t Gumberti B. <=in Colonia B. <i Chumer B. e Wiseneke B.
f Wetzelonius B. g Actendorn B. 11 Prussia B. i Grunitz B.

50 50

') Eberhardus de Attendorn, episcopus Lubicensis a 1387—1399, Mart. 21. Mitra in margine picta est.
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fol. Glv. * 136(5.

Racio dominorum Ottonis de Weissenekk canonici Pataviensis et domini Iokannis de Horn-

stain rectoris ecclesie in Gebach" Constanciensis dyocesis.

5 Anno Domini millesimo CCC°. LX°. VI 0 solverunt infrascripti domini scolares studentes Bononie 5

iuxta summas suas infraseriptas et sub procuratoribus, scilicet Ottone de Wizenekk b canonico Pataviensi,

domino Iohanne de Ilornstain 0 Constanciensis dyocesis.

dyocesis eorum magister contribuerunt X libras
minus VI solidis.

Item dominus Rudolphus Monachi cantor Basiliensis 10

Et primo dominus Iohannes de Risteten d Argenti-

nensis dyocesis XII solidos.

10 Dominus Arnoldus de Saxonia Mai[d]burgensis° dyo-

cesis XX solidos.

Item dominus Iohannes Ekklinus de Cassa VI solidos.

Item dominus Hainricus plebanus in Lassen XVI solidos.

Item dominus Nycolaus plebanus in Reissenburch f
15 XII solidos.

Item dominus Iohannes plebanus in Rondo XII solidos.

Item dominus Gerhardus de Brussia 8 XX solidos.

Item dominus Dyetricus de Brussia XX solidos.

Itom dominus de Winchelberch h cum magistro suo

20 domino Alberto VII libras.

Item dominus Iohannes Bildenberch' de Brussia ple-

banus in Liechtenaw XXX solidos.

Item dominus Iohannes Flamingus VIII solidos.

Item dominus Chunradus et dominus Hainricus Schen-

25 kanes k de Erpach III libras et magister eorum VIII

solidos.

Item dominus Adolphus, filius domini Adolphi comitis

de Nassaw, canonicus Coloniensis contribuit pro se

et domino Chamrado de Kunigenstain VI libras.
30 Item dominus Iohannes de Riferscheit canonicus Sancti

Ger[e]onis Coloniensis contribuit pro se et domino

Hermanno de Werda pastore in Ratingen 1 eius ma-

gistro libras IIII.

Item Hubertus Melgii" 1 de Broich X solidos.
35 Item domini Ulricus et Baltherus de Cronenberch 11

et Ilcrmannus dictus de Pomerio Moguntinensis

XVI solidos, quos addidit XLIIII solidis anno elapso

datis.

Item Burchardus de Zonnigen X solidos.

Item dominus Widekindus de Gottingen XIIII solidos.
15

Expense:

Primo notario publico I libram.

In die purificacionis pro candelis VIII libras et VII
solidos.

Item plebano eodem die I libram. 20

Item pro clausuris ad almarium 1 V solidos et II de-
narios.

Item pro vino et confeccionibus in die assumcionis
XXX solidos.

Item pro ampullis eodem die I solidum et pro vitris 25
II solidos.

Item plebano eodem die I libram.

Item pro portatura rerum per toturn annum V soli-
dos VI denarios.

Item pro officio trium regum XIX solidos. 30

Item portatoribus capse II solidos.

Item pro cordis pro candelis ligandis IIII denarios.

Item in die epiphanie pro vino et confeccionibus et
vitris IIII libras VI solidos.

Item pro castaneis unum solidum. 35

Item II libras pro vino.

foi. 62 v. 1367.

40 Racio dominorum Rudulfi de Baselea cantoris eiusdem ecclesie et domini Ulrici de Cronen- 40

berg canonici ecclesie kathedralis Moguntinensis.

Anuo Domini M°. CCC°. LXVII 0 solverunt infrascripti domini scolares studentes Bononie iuxta

summas suas infrascriptas et sub procuratoribus, scilicet Rudulfo de Baselea cantore eiusdem ecclesie, do-

45 mino Ulrico de Cronenberg canonico ecclesie Moguntinensis. 45

" Gebbach B. i) Wisenekke B. " llornstein B. <i Riestetten B. e Maidburg B. f Reisen-
burg B g Prussia B. h Winchelberg B. i Bildenberg B. k sic A; Schonchen B. l Rotingen B.
<<>Molgi B. >> Gronenberg B.

50 ') pro: armariuin. 50
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Et primo dominus Nycolaus prior in Waregevilla Tul-

lensis diocesis et dominus Yolmarus canonicus Spi-

rensis ecclesie, comites de Luczzelsteyn a , dederunt
VIII libras.

5 Item dominus Rudolfus rector ecclesie Hundesbacli

et canonicus in Thurego dedit XXXVI solidos.

Item dominus Wirnherus de Swevia b X solidos.

Item dominus Bernhardus de Zuden XVI solidos.

Item dominus Nicolaus de Prusia 0 de Gestelin nihil

10 dedit.

Item dominus Ecbertus de Thylbecke d clericus Mo-

guntinensis diocesis nihil dedit.

Item dominus Hartuwicus de Ilamme XVI solidos.

Item dominus Augustinus de Frisea 0 XII solidos.

15 Item dominus Hartmannus canonicus Sancti Ypoliti
XII solidos.

Item dominus Arnoldus de Rotingen canonicus Wor-
maciensis X solidos.

Item dominus Iacobus de Brendenscheyd XII so-
20 lidos.

Item dominus lohannes de Bulow canonicus Gustro-

vensis f Camminensis 8 dyocesis dedit XX solidos.

Item Ileinricus Buwenna perpetuus vicarius in Ro-
stoch VIII solidos.

25 Item dominus Otto de Prusia 0 canonicus Warmacien-

sis h II libras.

Item dominus Iohannes scholasticus de Thorun Col-

mensis' dyocesis XII solidos.

Item dominus Heinricus de Iecora Leodyensis dyo-

30 cesis III solidos.

Item dominus Hydebrandus Zuderman et frater eius

Andreas canonicus Metensis ecclesie Sancti Pauli

Leodyensis et Nostre Domine Hoieinensis* Leo-

diensis dyocesis dedit 3 ducatos.

35 Item dominus Ranuldus k de Polenczk canonicus ec-

clesie Misnensis XXV solidos.

Item dorninus Wylhelmus Horborch decanus ecclesie

Hamburgensis Bremensis dyocesis** dedit XXIIII
solidos.

40 Item Burchardus Brenn de Ilohenberg 1 canonicus ec-

clesie Aschaff5'nburgensis m dedit XX solidos.

Item dominus Adolffus et Heynricus de Cervo de Co-

lonia fratres dederunt 2 libras.

Item dominus Wylbrandus Bant" clericus Osnabur-

45 gensis dyocesis dedit X solidos.

129

Item dominus Bertholdus de Ileylprunna presbiter in

ecclesia Spyrensi dedit XVI solidos et postea aliis

procuratoribus VI et denarium.

Item dominus Ulricus dictus Korb 0 de Waldekr dyo-

cesis Moguntinensis dedit X solidos. 5

Item dominus Conradus dictus Ivnebel de Bacharaco

dedit X solidos.

Item dominus Nicolaus dictus Kalixi dedit IIII so-

lidos.

Item dominus Iohannes Faber de Argentina dedit 10
XII solidos.

Item dominus Iohannes Geyspolczheym r de Argen-
tina XII solidos.

Item dominus Nicolaus de Garmindia 8 monachus de-

dit X solidos. 15

Item dominus lacobus de Frankfordia 4 nihil dedit.

Item dominus Mathias dictus Schyn u dedit XX so-
lidos.

Item dominus Heinricus dictus Bybelreyde dedit X
solidos. 20

Item dominus Wilbrandus et Bonifacius de Liwar-

dia v Traiactensis w dyocesis dederunt XII solidos.

Item dominus Guntherus de Lantzberg x scolasticus

et canonicus Sancti Tliome Argentinensis dyocesis
dedit II libras 4 solidos. 25

Item dominus Heinricus de Hohensteynr addidit XVIII
solidos.

Item dominus Iohannes Ivochner de Bopphingen Au-

gustensis dyocesis dedit XX solidos.

Item dominus Heinricus dictus Walch canonicus ac 30

scolaris Sancti Petri Basiliensis ac canonicus Sancti

Amarini dedit XIIII solidos.

Item dominus Theodericus de Goch dedit XX solidos.

Item dominus Iacobus de Hexheym dedit XVI so-
lidos. 35

Item dominus Fridericus Swap '■ de Aschaffen[burg]